MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA nº  46, de 23 de janeiro de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições  legais  previstas  no Regimento
Interno e na Portaria Normativa nº 32/DG, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que
consta dos Processos nº 08190.191714/11-39 e 08190.103926/12-11.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora TATIANA MARIA RABELO DE MESQUITA
PETRARCA, Chefe da Seção de Estágio,  matrícula 3366-9,  para exercer o encargo de
GESTORA do Contrato nº 35/2012 e das Notas de Empenho n. 618/2012 e n. 26/2013,
alterando as Portarias nº 1372/DG, de 12 de novembro de 2012 e n. 974/DG, de 16 de
agosto de 2012.

Art. 2º – Dispensar a servidora MÔNICA BRAGA CONSTANTINO, Técnica
Administrativa,  matrícula  nº  3376-6,  do  encargo  de  GESTORA  SUBSTITUTA  do
Contrato e Nota de Empenho supracitados.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 72, 25 DE JANEIRO DE 2013.